
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 

Departamento de Recursos Humanos  

 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 018/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação das Candidatas aprovadas para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidas dos 

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de 

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 16 de Setembro a 20 de 

Setembro de 2019. 

PEDAGOGIA 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

FRANCIELLE DE FÁTIMA SIVIERO 1405 14/09/1979 8624971 30 98.ª 

LUANA DAHMER LEAL 7646 09/09/1999 138395804 30 99. ª 

SCHEIDY DAIANE DE OLIVEIRA 8338 14/07/1999 136067885 30 100. ª  

KARINE GOMES 7892 11/09/1990 129126221 25 101. ª 

LUCIANA BONIFACIO PINTO 8140 19/03/1989 100039079 25 102. ª 

 

 

MAGISTÉRIO 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

ALESSANDRA MAIARA WICHINHESKI PACHECO 5703 05/02/2002 15.062.733-8 20 73.ª 

DÉBORA BORGES DE ARAÚJO 8090 15/03/2002 14.159.269-6 20 74.ª 

 

 

Serão consideradas desistentes se não comparecerem no prazo determinado 

e não apresentarem todos os documentos necessários à sua contratação. 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 13 de Setembro de 2019. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


